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PRAYERS

Mr. McRae for Mr. Campbell (LaSalle-Émard-Côte
Saint-Paul), from the Standing Committee on Transport
and Communications, presented the Fourth Report of the
Committee, which is as follows:

Pursuant to its Order of Reference of Thursday,
December 19, 1974, your Committee has considered Bill
S-18, An Act respecting International Air Transport
Association, and. has agreed to report it without amnend-
ment.

A copy of the Minutes of Proceedings and Evidence
relating to tis Bfi (Issues Nos. 6 and 7) is tabled.

(The Minutes of Proceedings and Evidence accom-
panying the Report recorded as Appendix No. 42 to the
Journals).

Mr. Turner (Ottawa-Carleton), a Member of the
Queen's Privy Council, laid upon the Table,.Exchange
of correspondence relating to Syncrude Project.-Ses-
sional Paper No. 301-5/100.

The House resumed debate on the motion of Mr.
Turner (Ottawa-Carleton), seconded by Mr. Sharp,-That
Bill C-49, An Act to amnend the statute law relating to
income tax, be now read a second time and referred to a
Commnittee of the Whole.

And on the motion of Mr. Lawrence, seconded by Mr.
Baker (Grenville-Carleton), ini amendment thereto,--
That ail the words alter "That" be struck out and the
following substituted therefor:

"1this House declines to give second reading to Bill C-49,
An Act to amend the statute law relating to income
tax, because it fails to provide for a further 5 % reduc-
tion in personal income tax in the 1975 and subsequent
taxation years despite unprecedented governent
revenues and the resulting overtaxation by the Gov-
ernment.".

And debate continuing;

Mr. Broadbent, seconded by Mr. Knowles (Winnipeg
North Centre), proposed to move in amendment to the
amendment,-That the amendment be amnended by delet.-
ing therefrom, the words "a further 5 % reduction" and
by substituting therefor the words "a $400 tax credit".


